
UCHWAŁA NR XXIII/158/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 17 maj a 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.Dz. U. z 2016r. poz,446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2, art. 216, art. 242 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. póz. 1870 z późn.zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 18.169.342,35 zł z tego:

a) dochody bieżące 13.609.628,49 zł

b) dochody majątkowe 4.559.713,86 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.718.139,12 zł z tego:

a) wydatki bieżące 13.020.442,45 zł

b) wydatki majątkowe 7.697.696,67 zł

§ 5. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 151.296,24 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 3 do mniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca; I ady Gminy

Anna Dun jska



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXffl/158/2017
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 17 maj a 2017r.

FUNDUSZ SOŁECKI - PLANOWANE PRZEDSIĘWZIĘCIA NA ROK 2017

Klasyfikacja budżetowa

Dział

010

Rozdział

01010

§

6050

Nazwa przedsięwzięcia

600

60016

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

4270

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna
wsi
Wydatki inwestycyjnejednostek
budżetowych
Budowa przydomowej oczyszczalni
ścieków przy świetlicy wiejskiej

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup i montaż progu zwalniającego

Zakup i montaż progu zwalniającego

Zakup tłucznia

Zakup usług remontowych

Remont pobocza drogi Głęboka -
Ledno

Zakup usług pozostałych

Malowanie ścian wiaty przystankowej

Odnowienie przystanku w Lednie

S O Ł E C T W A

Borek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gębice

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Głuchów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mieszkowo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ostrzyce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podlegórz

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Radowice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swarzynice

0,00

0,00

0,00

0,00

12119,72

12 119,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Trzebiechów

0,00

0,00

0,00

0,00

19 131,10

11 131,10

8131,10

0,00

0,00

8 131,10

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

Ledno-
Głeboka

0,00

0,00

0,00

0,00

8 093,14

8093,14

0,00

0,00

0,00

0,00

7093,14

7093,14

1 000,00

0,00

1 000,00



6050

Nazwa przedsięwzięcia

6060

Nazwa przedsięwzięcia

700

70005

6050

Nazwa przedsięwzięcia

754

75412

6050

Nazwa przedsięwzięcia

900

90003

4300

Nazwa przedsięwzięcia

90004

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

90015

6060

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Budowa chodnika

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup wiaty przystankowej

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Modernizacja budynku gminnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Modernizacja budynku gminnego
z przeznaczeniem na garaż OSP
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Czyszczenie (pielęgnacja) stawku
znajdującego się przy parku
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Upiększanie wsi

Wyrównanie terenu przy placu zabaw i
nasadzenie krzewów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 326,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10000,00

10000,00

10 000,00

7 789,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 748,83

1 700,00

1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 048,83

5 048,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 067,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 119,72

12 119,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00

0,00

400,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00



Mazwa przedsięwzięcia

90095

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

6050

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

6060

Nazwa przedsięwzięcia

921

92109

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

6060

Nazwa przedsięwzięcia

92195

4210

Zakup i montaż lampy solarnej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Konserwacja placu zabaw

Postawienie ławek w centrum wsi

Zakup i montaż bujaków
sprężynowych
Wydatki inwestycyjnejednostek
budżetowych

Modernizacja placu zabaw

Budowa altany na placu zabaw w
Radowicach
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Zakup i montaż altany wraz ze stołem
oraz dwoma ławkami
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup głośników na salę w Lednie

Uzupełnienie wyposażenia świetlicy
wiejskiej
Wyposażenie sali wiejskiej i zakup
środków czystości

Wymiana podgrzewacza wody

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup szafy chłodniczej

Pozostała działaność

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

6 326,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 326,30

6 326,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 789,85

0,00

0,00

0,00

0,00

7 789,85

7 789,85

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

2 400,00

2 400,00

900,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 333,72

600,00

600,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

733,72

733,72

5 048,83

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 008,00

4 508,00

600,00

0,00

0,00

0,00

600,00

3 908,00

3 908,00

1 500,00

1 500,00

0,00

12 067,32

0,00

0,00

0,00

0,00

12067,32

0,00

12 067,32

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

500,00

500,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00



Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

926

92601

6050

Nazwa przedsięwzięcia

6060

Nazwa przedsięwzięcia

Spotkania integracyjne

Festyn rodzinny

Spotkanie integracyjne mieszkańców

Spotkania integracyjne dla
mieszkańców sołectwa
Spotkania integracyjne mieszkańców
sołectwa promujące wspólne
Festyn rodzinny, dzień dziecka,
mikołajki

Organizacja imprez sołeckich

Spotkania integracyjne mieszkańców
sołectwa

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjnejednostek
budżetowych

Modernizacja boiska do piłki nożnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Siłownia pod chmurką

Ogółem

RAZEM

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8278,26

8 278,26

0,00

0,00

8 278,26

8 278,26

9 778,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 526,30

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 289,85

0,00

0,00

733,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 733,72

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 748,83

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 067,32

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10000,00

10000,00

10000,00

0,00

0,00

24119,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29631,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 993,14

151 296,24



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX111/158/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 17 maja
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

600

700

710

750

Rozdział

60016

70005

71004

71012

75023

75095

Paragraf

4210

4300

6050

6060

6050

6050

6057

4300

4010

4177

4179

4217

4219

4307

4309

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

3 479 647,49

3479017,49

2 600,00

25141,00

577 241 ,82

0,00

353 000,00

353 000,00

200 000,00

100000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

60 000,00

60 000,00

1 776 038,00

1 636 220,00

1 014 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

38810,00

38810,00

8131,10

3 000,00

19678,90

8 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

31 141,00

67141,00

66 000,00

1 141,00

- 36 000,00

- 36 000,00

29 649,60

20 000,00

20000,00

9 649,60

5 040,84

889,56

1 000,96

176,64

2 160,36

381,24

Po zmianie

3518457,49

3517827,49

10731,10

28141,00

596 920,72

8 000,00

362 000,00

362 000,00

209 000,00

131 141,00

107141,00

66 000,00

41 141,00

24 000,00

24 000,00

1 805 687,60

1 656 220,00

1 034 000,00

38 649,60

5 040,84

889,56

1 000,96

176,64

2160,36

381,24

BeSTia
Strona 1



801

852

855

900

921

80101

80104

80110

85202

85504

90002

90004

92109

4210

2900

4040

4330

4170

4300

4430

4170

4170

4260

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-g m innych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Gimnazja

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

4316458,00

1 935 000,00

30 000,00

650 350,00

30 000,00

1 157717,00

62 000,00

938813,47

150000,00

150000,00

3712014,00

1 500,00

1 500,00

653 474,05

290 000,00

255 000,00

1 000,00

24 400,00

0,00

486611,72

384 378,00

1 170,00

16200,00

1 999,19

1 999,19

1 999,19

5 000,00

5 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

14000,00

14000,00

14000,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

11341,81

11 041,81

9941,81

1 100,00

300,00

300,00

10000,00

10000,00

7 000,00

3 000,00

4318457,19

1 936999,19

31 999,19

655 350,00

35 000,00

1 152717,00

57 000,00

952813,47

164000,00

164 000,00

3 714 514,00

4 000,00

4 000,00

664815,86

301 041,81

264941,81

2100,00

24 700,00

300,00

496611,72

394 378,00

8170,00

19200,00

Razem: 20 569 697,52 148441,60 20718139,12

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI!I/158/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 17 maja
2017r. PLAN DOCHODÓW

Dział

600

700

710

750

756

Rozdział

60016

70005

71004

75023

75615

75616

Paragraf

6300

0770

0920

6257

0920

0960

0640

0690

0640

0690

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
ednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
nwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z pozostałych odsetek

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
ednostek organizacyjnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z różnych opłat

Przed zmianą

2 370 759,00

2 370 759,00

0,00

245 800,00

245 800,00

100000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

43 318,00

15000,00

0,00

0,00

4 202 439,00

1 583 100,00

0,00

100,00

867 000,00

0,00

1 000,00

Zmiana

47810,00

47810,00

47810,00

32 000,00

32 000,00

30 000,00

2 000,00

1141,00

1 141,00

1 141,00

31 454,60

31 454,60

1 454,60

30 000,00

1 500,00

0,00

100,00

-100,00

1 000,00

2 000,00

- 1 000,00

Po zmianie

2418569,00

2418569,00

47810,00

277 800,00

277 800,00

130000,00

2 000,00

41 141,00

41 141,00

41 141,00

74 772,60

46 454,60

1 454,60

30 000,00

4 203 939,00

1 583100,00

100,00

0,00

868 000,00

2 000,00

0,00

BeSTia
Strona 1



•

801

852

855

900

921

926

75618

80101

85228

85502

90002

92109

92605

0490

0970

0970

0920

0940

0640

0910

2460

0750

2910

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Razem:

50 000,00

0,00

400 144,75

0,00

0,00

342 863,47

0,00

0,00

3 708 014,00

1 523 752,00

0,00

0,00

320 000,00

290 000,00

0,00

0,00

0,00

15000,00

15000,00

15000,00

5 000,00

0,00

0,00

18020900,75

500,00

500,00

1 999,19

1 999,19

1 999,19

14 000,00

14000,00

14 000,00

2 500,00

2 500,00

1 000,00

1 500,00

11 041,81

11 041,81

1 000,00

100,00

9941,81

3 000,00

3 000,00

3 000,00

1 995,00

1 995,00

1 995,00

50 500,00

500,00

402 143,94

1 999,19

1 999,19

356 863,47

14000,00

14 000,00

3710514,00

1 526 252,00

1 000,00

1 500,00

331 041,81

301 041,81

1 000,00

100,00

9941,81

18000,00

18000,00

18000,00

6 995,00

1 995,00

1 995,00

148441,60 18169342,35

BeSTia
Strona 2


